

Välkommen till Club Eget-frukost i Trelleborg.

# -Vill du omsätta din idé till ett växande företag?

Kom och få reda på vilket stöd du kan få i ditt företagande. Vi finns här för dig! Företagsinkubatorn Green Room berättar om sitt inkubatorprogram och NyföretagarCentrum Öresund informerar om hur du kan få stöd i din affärsutveckling. Vi har även glädjen att ha Årets Nyföretagare i Vellinge och Trelleborgs kommun på plats. Kom och ta del av deras spännande resa! Välkommen!

**Datum:** Onsdagen den 10 december 2014

**Tid:** 8:00-9:30

**Plats:** [Vattentornet, Stortorget i Trelleborg](#)

**Pris:** Kostnadsfritt, tack till [Green Room](#)

OBS "no show"-avgift 125 kr om du anmäler dig men inte kommer.

**Anmälan:** senast den 8 december

[Klicka här för anmälan till Club Eget-frukost i Trelleborg](#)

Värd för träffen är [Green Room](#) och du hälsas bl a välkommen av **Maria**

**Pojjesdotter** som arbetar som Projektledare på Trelleborg kommuns företagsinkubator Green Room.

## Företagsutveckling!

På Green Room erbjuds entreprenörer en kreativ miljö som är gynnsam för utveckling och där de bistås med kontorsservice, nätverk samt hjälp med att utveckla sitt företag.

Möt även NyföretagarCentrum



TRELLEBORG FÖRETAGSINKUBATOR

*Behöver du stöd, hjälp och kompetens för att bygga ditt företag? Green Room och NyföretagarCentrum finns här för dig. Varmt välkommen!*

Som vanligt kommer du även att inspireras av **flera av våra spännande lokala nyföretagare** samtidigt som många fler kommer att finnas på plats för att knyta kontakter - lokala nyckelpersoner, företagsledare och samarbetspartners i en härlig mix. Kanske är just du en av de nyföretagare som vill ta chansen att presentera dig? Låt oss veta. Vidarebefordra gärna inbjudan om du känner någon som vill eller borde vara med.

Ladda upp med visitkort! Förbered ditt "hisstal" så att du kan presentera dig kort och kärnfullt. Vem är du? Vad gör du? Vilka behov/problem kan din tjänst/produkt lösa?

**Henrik de Vries**, rådgivare i Trelleborg  
[NyföretagarCentrum Öresund](#)

Öresunds rådgivare i Trelleborg,  
**Henrik de Vries**.

## Årets Nyföretagare - inspireras av deras resa!

Årets Nyföretagare i  
Vellinge är **Inna Sellberg**.  
Halsband från [INNA](#) är det  
nya alternativet till  
passerkort, nycklar  
och namnskyltar.

Årets Nyföretagare i Trelleborg är  
**Jeanette Treble-Reed**. Hennes  
företag heter [Qspace AB](#) -  
inredningsarkitektur när den  
är som bäst.



# TRELLEBORGS KOMMUN

## NyföretagarCentrum - Sveriges ledande kraft för nyföretagande

**NyföretagarCentrum Öresund** är en ideell förening, finansierad av ett 50-tal samarbetspartners från främst näringslivet. Rådgivning ges varje vecka i Malmö, Burlöv, Hörby, Kävlinge, Lomma, Sjöbo, Skurup, Staffanstorps, Svedala, Trelleborg och Vellinge. Rådgivarna, 15 stycken, är företagare med engagemang i det lokala näringslivet.

**Öresundsrådgivningen** invigdes i september 2012. Här får de som vill etablera sig över sundet tillgång till ett team av specialister vid Øresunddirekt, på Stortorget i Malmö. Tack vare stöd från Sparbanksstiftelsen Öresund har vi rådgivare utbildade inom just dessa regelverk.

**Araber och somalier** tillhör stora lokala befolkningsgrupper med en god företagarpotential. Genom Länsstyrelsens finansiering får dessa ökad tillgång till vår rådgivning genom att duktiga företagare med arabiska respektive somaliska som modersmål identifieras, utbildas och knyts till verksamheten som rådgivare. Samtidigt görs vårt arbetsmaterial mer lättillgängligt.

**Ett mentorprogram** erbjuds genom anslag från näringsdepartementet. Där träffar nyföretagare en mentor från näringslivet varje månad under ett år - helt utan kostnad. Nyföretagarens behov matchas med mentorenas kompetenser. Programmet har ökat överlevnaden av företag efter tre år till år till 89%. Konkurskvoten är noll.

**Smart Start** är ett utbildningsprogram för kvinnliga nyföretagare som genomförs 2012-2014. Programmet ges med finansiering från Tillväxtverket via Region Skåne med syfte att stimulera kvinnors företagande.

**Under begreppet "Club Eget"** erbjuder NyföretagarCentrum Öresund lokala och delregionala aktiviteter för nyföretagare, samarbetspartners och personer med intresse för nyföretagandet - alla är välkomna.

All rådgivning samt kostnadsfria informationsträffar bokas på [www.nyforetagarcentrum.se/oresund](http://www.nyforetagarcentrum.se/oresund) där du även hittar information om aktuella aktiviteter. ■

#### Guldpartners



#### Silverpartners



#### Bronspartners

Aletia Design – AT Företagstjänst – Björn Lundén Information AB – Danske Bank – Epafi AB – Frank & Ivarsson Redovisning AB  
 Företagarna i samverkan /Burlöv, Lomma, Kävlinge, Staffanstorps & Svedala – Företagarna Vellinge – G5 Development – Hörby Bruk  
 LENY Fastighets AB – Norekafoto.se – PS Entreprenad – Robertson & Co – Sjöbohem – Teleservice Skåne  
 Burlövs kommun – Hörby kommun – Malmö stad – Sjöbo kommun – Skurups kommun – Trelleborgs kommun – Vellinge kommun  
 Länsstyrelsen – Region Skåne – Tillväxtverket



**Sveriges ledande kraft för nyföretagande.** NyföretagarCentrum ger kostnadsfri rådgivning till personer som vill starta eget företag. Verksamheten finns i cirka 200 kommuner. Årligen besöks NyföretagarCentrum av fler än 20 000 personer för rådgivning. Över hälften av dessa startar företag. Efter tre år är åttio procent av företagen aktiva; under en procent har gått i konkurs. Verksamheten är i huvudsak näringslivsfinansierad.